
 

 

PORTARIA N.º 18.447. DE 11/07/2022.  

 

 

NOMEIA MEMBRO DA COMISSÃO TÉCNICA 

PARA ESTUDOS E ATUALIZAÇÕES 

PERMANENTES DO PLANO DIRETOR 

MUNICIPAL – CTPDM COMO PRESIDENTE.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 

DO ARTIGO 55, INCISO IV DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE 

ARACRUZ-ES; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Nomear o Senhor FABIO MORO NASCIMENTO LIMA, 

Matrícula 28958, como Presidente Comissão Técnica para Estudos e Atualizações 

Permanentes do Plano Diretor Municipal – CTPDM, no período de 11 a 30/07/2022, por 

motivo de férias do titular. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de julho de 2022. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 330035003800340033003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2022-07-13T09:56:36-0300




